OTYET I'TABHOM CYJIEMCKOH KOJIJIETUA
0 TIPOBeJIEHUH TepBeHCcTBa POCCHy MO BOIHONIBDKHOMY CHOPTY(KaTep MHOIo0ophe )

Cpeiy : IOHOIIM, AeBYIIKH 0 15 neT, IoHOLIM, AEeBYIIKHU 10 18 JIeT IOHUOPBI, FOHHOPKU
10 22 net (CM Ne 4281 B EKII/ Ne CMETHI).

1. Cpoxku nposenenus 17-22 .08.2022 r.
2. Mecro nposesienus (cyowexkt P®, ropon)  MockoBckas 00i1.,1. Py3uno.

3. HaumeHoBaHue oobekra cropTa (B COOTBETCTBUHU C MpuKazoM Muncnopra Poccuu
Ne 283 01 30.03.2015)

4. Beero yuacTHMKOB copeBHOBaHui 91 SB35 cyobekroB Poccuiickoit @enepaumnu
CnoprcmeHoB 66 wyer., B ToM umcne _33 MyX., 33 oKeH.
[pencrasurenei, Tpesepos _ 10 yer.
5. KonuuectBo cyaeii (Bcero) 15 yeJl., B TOM YHCJIE MHOTOPOJHUX 6 yesl.
VYpoBeHb NOArOTOBKH CyJiei 1o cyneiickum kareropusim: BK_ 7 , 1K 4 2K ’
3K
6. CrnopruBHas KBaTU(UKALMSL:
Bospactubie rpynrsl B cootBeTcTBMHA ¢ EBCK Bcero
[Ouuopel | FOnmopku | IOHOIIM JeByiku Masbumku JeBouku
MCMK - - - - = 5
MC 2 3 2 2 - - 9
KMC 2 3 6 12 - - 23
1 p. 3 - 3 - - - 8
Il p. 1 - 12 13 - - 23
I p
I toH
I1 1oH.
111 on

7. IlpuHa1IeKHOCTb K CTIOPTUBHOM LIKOJIE!
JUOCII___ 50 , CAIOLLOP -, COIoCLIoP - ,ClL_7 , CLIOP
LICIT , YOP , Ipyrue opraHusaluu 9  yen

8. Vkazarp o00lLyl0 XapaKkTepUCTHKY OpraHM3allid W NpPOBEIEHHMS COPEBHOBAaHUH (B COOTBETCTBUM C
TpeOOBaHUSAMH OHULIMATILHBIX TIPABUII IO BUY CHOPTA):
Xopuias opraHuzanys U OTJIMYHOE MPOBEeIeHHe COPEBHOBaHU
Kornust pacnivcaHusi copeBHOBaHUiA (110 yacam M JHAM).
1. Konust npoTokosioB (pe3ysibTaTbl) COPEBHOBAHUM, MOANMCAHHBIC IVIABHBIM CY/1beH U INIaBHBbIM CEKpETapeM.
2. Wroroseiii npoToko (1Mo ycTaHOBICHHOH (hopme)

[Ipumeuanue: JaHHBIA OTYeT IJaBHOM cyaeiickoi kosutermu npeacrtasiserca B OI'BY OLIICP B aByx
JK3eMIUIgpax (MPUJIOXKEHHUE K OTUETY - B OJHOM DK3EMIUISPE MO JIEKTPOHHOMU MOYTe) B TEYEHUE JIBYX Hellellb
no azapecy: 105064, r. Mockga, yn. Kazaxosa, 1. 18, ctp. 12, kab. 24 (otaen npoBeneHus nepeeHcTB Poccuu n
MHBIX copeBHOBaHMH, Tei.: §(499)941-13-21, e-mail: sportotdel@fcpsr.ru).

['1aBHBIN Cy/1bsi COPEBHOBAH @ _ Cumonos C. M.
(noanuce) (paciundpoBKa NOJAMUCH)
«22  » 08
cﬁno.qnonum“om /
v 0
['maBHbIi cexpeTapp copg Rififoccun” 5/} - Tpymeukuna E. B.
4
v

« 22  » 08




BoaHONBBKHBIN KNY6 «Bera»

NepseHcTso Poccum 2022
17-22 asrycra 2022 r.
Ne B EKIN 4281
BoaHonbbKHbIV criopT. KaTtep
Cnucok cyaen

A. PysuHo, MocKoBcKas o6aactb

Ne damunus, ums Lo/mKHOCTb . Kareropusa Cy6beKT PO
1 CumoHos Cepreit Muxainosuy . CyAbs BK MockBa
2 TpyuwieukuHa Enmsaserta BasepuesHa /1. CEKpeTapb BK CapatoscKas o6s1acTb
3 Jinxauesa dneoHopa AHATONbEBHA 3aMm. . cybu 1 ApocnascKkas obnactb
4 Topwapyk Amutpuin Cepreesuy CYObA ' BK Mocksa
5 Mupkos MeaH AnekceeBuy © CYApA 6/K Mocksa
6 WoraHceH TaTtbaHa UropesHa CYAbsA 6/k MockBa
7 KpuHelikasa CeetnaHa Muxaiinosxa CyAbs 6/k Mocksa
8 Kyapssues Cepreil Muxainosuy cyapa 1l ApocnaBckas obnactb
9 Mapkuszosa Hatanba bopucosHa cyaps 6/K Mocksa
10 Myxun Anekceit Hukonaesuy cyabsa BK Apocnasckas obnactb
11 Hukonaee AnekcaHap Anbdpenosuy CyAbA 1 fipocnasckas obnactb
12 CupgopeHKko Anekcanap Cepreesuy CcYabA BK CapartoscKas obacTb
13 TypruH Cepreit lreHHagnesmu CYAbA BK Mocksa
14 ToptoHoB Bacunnin EBreHbesiny BoAMTE b KaTepa BK Mockea
15 Cycakos KoHcTaHTUH Bnagumuposny BOAUTENDL KaTepa 1 Mockea

Cnincok cybbekToB Poccuinckon Depepainm, y4acTBYOLLNX
B NepBeHcTBe Poccuun no BOAHObIXKHOMY CNOPTY

Cybbekrt PO
1 Mockea
2 MockoBckaa obnactb
3 CapartoBcKas obnactb

4 YenabuHckasn obnactb
5 flpocnasckas obaacts

[NaBHbIW cyapa
Cumonos C.

‘begepanbHbili OKpyr

LleHTpanbHbiii @O
LleHTpanbHbin ®O
Mpusonxckur GO
Ypansckuit O

LleHTpanbHblii ®O

['naBHbIA ceKpeTapb
TpyweykuHa E. B.



MepBeHCTBO Poccum 2022
17-22 asrycrta 2022 r. Ne B EKI1 4281
BoaHOANbIXKHbBIN criopT. KaTep

Cnncok y4acTHUKOB

BoAHONbIXKHbIN KNY6 «Bera»
4. PyanHo, MockoBcKas ob6nacts

Ne damunusn, ums Cyb6bekrt PO I.p. Paspsap, Kareropus Cnanom ®. K. Tpamnand
1 ApuHywKkuH lasnna Mocksa 2002 KMC  po 22 ner -pa na 150
2 bapuHoBa Enunsaseta Mocksa 2010 2 a0 15 ner na
g 3 bataHoBa Bukropwus Mocksa 2008 KMC  po 15 nert na na 150
7{ : 4 bataHoBa CHeXaHa Mocksa 2012 2 4o 15 ner aa
ﬂ‘ 5 BobkoBa AneKkcaHppa Mocksa 2009 ) no 15 ner na aa
#s 6 rposHosa Onbra Mocksa 2003 MC ago22ner  pa na 150
7 Do6xesud Mpuropui MockBa 2008 2 Ao 15 net aa ha 150
8 Ezepos EBreHumi Mocksa 2002 KMC 022 ner aa
9 Wupkos WUeaH MockBsa 2002 MC [0 22 ner aa
10 oxos Banepuit Mocksa 201125 el 20 15 net Aa
f: 11 Xyrosckuii Cepreit Mocksa 2004 il 8o 22 net aa
,;’{g';f‘a‘ 12 WnbuH KoHCTaHTUH Mocksa 2008 2 Ao 15 net Aa
13 Kucenesa Mapus Mocksa 2009 2 [0 15 ner ha
14 MapKusoB ApceHnit Mocksa 2006 KMC  pno 18 ner ha
15 Mapkusosa Bukropua Mocksa 2009 Z no 15 ner ha
;‘:f: ‘16 MapTtbiHOB [leHuc Mocksa 2004 MC 40 22 net Aa
f‘ 17 Mutpoxutx Poctucnas Mocksa 2008 1 40 15 ner na
it 18 MutpoxuHa Jlngua Mocksa 2005 KMC  po 18 ner na na 150
. 19 Hukonaes Erop Mocksa 2007 2 A0 18 ner aa
20 Hukonaesa AHHa MockBa 2005 KMC  po 18 net Aa
; 21 MNonutosa Bapsapa Mocksa 2002 MC 40 22 ner aa
22 CuHuubIiH Kupunn Mocksa 2005 MC 4o 18 ner Aa aa 150
’?’ 23 TepebuxunHa Jdapba Mocksa 2006 KMC  po 18 net ba
’;f;iﬁ 24 Tumodeesa HOnua Mocksa 2001 KMC  po 22 ner na
© 25 ®dununeHko Anekcei Mocksa 2003 KMC  po 22 net Aha
26 ®ununeHko ApTém MockBa 2006 KMC g0 18 ner ha Aaa
27 Yypakos JaHuna Mocksa 2001 KMC  po 22 net Aa
28 lllessaxoB MeHHaaui MockBa 2008 1 4o 15 ner Aa aa
29 lWenewHes Tumodeii Mocksa 2005 KMC  po 18 ner na
30 KopoBkuH Aptem MockoBcKas obnacte 2005 2 A0 18 net 150
31 MonoBKUH FepmaH MockoBscKasi obnacts 2012, w2 no 15 ner ja aa 150
32 Cupow Codbs MockoBcKas obnacrtb 2008 o a0 15 net na aa 150
33 YpoBsu4yeHKo KceHusa MockoBcKas obnacts 2006 2 po 18 ner ha = 150
¢ 34 Yposu4yeHko HOnua MockoBcKas obnacte 2001 KMC  no 22 ner v ha aa 150
41 35 LWrokano Mapuxa MocKkoBcKaa obnacrb 2008 Z A0 15 net aa aa 150
1 36 ABpoHuHa [dapba CapaToBcKas obnacte 2008 Vil Ao 15 net aa
% 37 BonopuH MaKcum CapaToBcKas obnactb 2008 2 40 15 net 150
38 lonoBaues Aptem CapaTtoBcKasa obnactb 2004 1 40 22 net aa
39 [laabkuH Unba CapartoBcKas obnactb 2005 il Ao 18 ner aa aa 150
40 3axap4eHKo JleoHus, Capatosckaa obnactb 2008 KMC  go 15 net ha aa 150
-+ 41 3ioprokuH Erop CaparoBcKas obnactb 2005 MC no 18 net ba
42 KopHesa [uaHa CapatoBckaa obnacte 2005 MC 4o 18 net na na 150
" 43 KopHeesa Codus CapaToBcKasi obnacte 2007 KMC  po 18 net ha £a 150
44 JloceB CemeH CapaToBcKas obnacrtb 2004 KMC  po 22 net na aa 150



49 Tonosa Jlaga
50 lMynuH PycnaH

51 Peikosa MaprapuTa
52 Pbinakosa Bnaga
53 Cnasuu KpuctuHa

54 YpayuH MBaH

55 ®eokTtucros AaHuun
56 ®eokTncros HUKkuTa
;57 YepeHkoB Anekcahap
% 58 HOHycoBa Cadus
3 59 Cokonosa MpuHa
60 Kocmanesa EBa
61 Kpyrnosa Bapsapa
62 Makapos lnaTtoH

63 lNygoBa AHHa
W 64 TuxuH Matsei

65 ®eoKTUCTOBa IMUNUSA
66 YucrioHnHa Codoba

vt
o
W

i . RN

3 45 MyHTaH Cepreit

" 46 MaTpywes AHapeit
47 TMonutosa Bacunuca
48 lMoHomapeHkKo Codusa

‘ FnasHbIV CyapA
gib Cumonos C. M.

CapaToBcKaa 0baacTb
CapaToBcKasa 0bnactb
CapaToBcKas obnactb
CaparoBckas obiactb
CaparoBcKas obnacTtb
CaparoBcKas obnactb
CapaToBcKas obnacTb
CapartoBcKkas obnactb

,Capatosckas obnacrtb

CapartoBcKas obnactb
CapaToBcKas o6aacTtb
CaparoBcKas obnacTtb
CapartoBcKas obnacTtb
CapartoBcKas obaactb
YenabuHcKas obnactb
fAlpocnasckaa obnactb
Apocnasckas obnacts
ApocnascKkana obnactb
fApocnasckas obnactb
fipocnasckas 0baacTb
fipocnasckas obnacts
ApocnascKana obnacTb

BopHONKIK 0I'°"
cnopra Poccu

2002

- 2008

2006
2009
2002
2002
2008
2005
2002
2006
2006
2010
2005
2008
2009
2007
2007
2010
2008
2007
2012
2008

KMC

KMC

KMC

40 22 net
40 15 ner
A0 18 net
40 15 ner
40 22 ner
40 22 ner
[0 15 net
40 18 net
[0 22 net
40 22 ner
40 18 net
40 15 ner
40 18 ner
4o 15 ner
40 15 ner
A0 18 ner
4o 18 ner
A0 15 ner
Ao 15 ner
40 18 ner
40 15 netr
40 15 ner

InaBHbIM cekpeTapb
TpywevkuHa E. B.

na
nha

na
na

Aa

4a

Aa

na

da

ja

Aa
Aa

aa
Aa
na

aa

Aa

a
na
Aaa
na
na
ha
na

165

150

150
150
150
150
150
150

150

150



BoaHOMbIKHbIN KAY6 «Bera»

4. PyauHo, MocKosckasi 061acTb

Mecro ®amunus, ums
1 baraHoBa Bukropus
2 Mapkusosa Bukropus
3 Cokonosa UpuHa
* 4 bobKoBa AneKcaHapa
5 YuctioHuHa Codbs
i 6 Cupow Codbs
;h ' 7 Wrokano MapuHa
¥ ¥ 8 AsaoHuHa [lapba

4

Mecto ®amunus, ums
: 1 3axapueHkKo JleoHng,
y 2 Matpywes AHApen
3 LWessaxos FeHHagui
by 4 ¥oxos Banepuii
5 Ho6xesuy Mpuropuia
6 deokTucToB Hukuta
7 TonoBKuH N'epmaH

e A
- T

e
s o,
W

Mecro ®Pamwunua, ums
1 Tepebuxura [Oapbs
2 MutpoxuHa Jluaus
3 Polnakosa Bnaga
? 4 KopHesa [unaHa
5 KopHeesa Codus
Wil 6 YpoBsuueHka KceHuns
7 MonutoBa Bacunuca

Mecto Pamunua, umsa

1 Mapkusoe ApceHuit
Wl 2 CuHunupiH Knupunn
3 Hukonaes Erop
4 dununeHKko Aprtem
5 OaabkuH Unbsa
6 TuxuH Matseli

Mecro ®amunus, uma
1 l'posHosa Onbra
2 Cnasuny KpucrturHa
3 lMonoga flaga
4 YposuyeHKko HOnua

Bk - BEEC)

MepeeHcrBo Poccuu 2022
17-22 asrycra 2022 r. Ne B EKI14281
BoaHonbiKHbIM cnopT. Katep. Chanom

Mesylwiku po 15 ner

Cy6bexrt PO

Mocksa

Mocksa

YenabuHckaa obnacrb

Mocksa .

Apocnasckas obnacrtb
- MocKoBcKas 06/1acTb

MocKkoBcKas obnactb

CapatoBcKas o6nacrb

HOHowun go 15 ner

Cyb6bekr PO
CapartoBcKas obacTb
CaparoBcKas o61acTb
Mocksa

Mocksa

Mocksa

CaparoscKas 061acTb
MocKoBcKas 0bnacrb

Jdesywrm no 18 ner

Cybwexr PO

Mocksa

Mocksa

CapatoBcKas 061acTb
CaparoBcKan obsiacTb
CapartoBcKas obs1acTb
MockoBckas obnacrtb
CapartoBcKasa obnacrb

HOHowu po 18 ner

Cybvexrt PO

Mocksa

Mockea

Mocksa

Mocksa

CaparoscKas obsacTb
fipocnasckas obnactb

OHuopKYK o 22 ner

Cybwexr PO

Mocksa

CapatoscKaa obnacTb
CaparoscKasn obs1acTb
MockoBsckas o6nactb

Mpeps. kpyr
2.00/52/13.00
2.50/49
2.50/46
2.50/43
3.00/40
3.00/37
2.00/34
0.50/34

Mpeps. Kpyr
0.50/55/18.25
2.50/55/18.25

2.00/52
2.00/49
4.00/49
1.25/37
1.00/37

Mpepns. kpyr
2.00/55/13.00
3.50/55/14.25
4.50/55/16.00
2.00/55/18.25

1.00/52
4.00/46
3.00/40

Mpepns. kpyr
3.00/58/13.00
2.50/58/13.00
2.00/58/18.25
2.00/55/18.25

2.25/52
2.00/52

Mpeas. kpyr
2.50/55/14.25
3.00/55/14.25
2.00/55/14.25

4.00/49

duuan
2.50/52
2.00/46
2.00/46
4.00/40
4.50/37

duHan
2.50/55/18.25
2.50/52
2.25/52
2.00/52
5.00/40

®uxan
5.00/55/14.25
3.00/55/14.25
2.00/55/14.25
1.00/55/16.00

3.00/49

®dunan
2.00/58/13.00
1.50/58/13.00
5.00/55/18.25
3.00/55/18.25

4.00/52

DuHan
2.00/55/13.00
4.50/55/16.00
3.50/55/18.25
2.00/55/18.25

OuKM MH.
1000
223.68
65.79

OuKM MH.
1000
1000

568.97
551,72
275.86

OuUKK MH.
1163.64
1000
945.45
690.91
254.55

OuKku MH.
1015.38
1000
430.77
276.92
123.08
61.54

Ouku MH.
1000
843.75
812.5
437.5



HOHUopL! 0 22 ner

Mecro ®amunun, ums Cybbekrt PO Mpeas. Kpyr ®duHan OuKM MH.
1 MaptbiHoB JeHuc Mocksa 1.50/58/12.00 2.00/58/12.00 ' 1461.54
2 Jloces CemeH ~ Caparosckana obnacrb 5.00/58/18.25 2.00/58/14.25 1000
3 Esepos EereHuit Mocksa 1.00/58/14.25 2.25/58/16.00 961.54
4 MynuH Pycnax CapatoBcKaa 06n1acTb 3.00/58/16.00 1.00/58/16.00 807.69
5 ApUHYLLIKUH LaHuna Mocksa 2.00/55/18.25 2.50/58/18.25 557.69

haBHbI/ ceKpeTapb
TpyLweykuHa E. B.

[naBHbIl Cyabs éé
CumoHos C. M.
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MNepBeHcTBO Poccun 2022

17-22 asrycta 2022 r. Ne B EKI 4281
BoaHOMbIXKHbIM cnopT. Katep. PurypHoe KataHue

BogHOMbIKHBIA KNy6 «Bera»
b. Py3auHo, MockoBckasa obnactb

Mecto ®amunus, nms

1 Pbixkosa Maprapura
2 MoHomapeHko Codun
3 bataHoBa Buktopua
4 bataHoBsa CHexaHa
5 YuctioHuHa Codba
6 bobkosa AsiekcaHapa
7 bapuHoBa Enuzaserta
8 lMyposa AHHa
9 Cupoiu Codbsa

10 ®eokTucToBa IMUNUA

11 OHycosa Cadpusa

12 Kucenesa Mapus

13 Litokano MapuHa

Mecro ®Pamunms, umsa

1 LLleBaxoB leHHagumh
2 NnenH KOHCTaHTUH

3 3axapyeHKo JleoHupa,
4 MutpoxuH Poctucnas
5 ®eokTuctos HUKKUTa
6 Makapos NnhatoH

7 TonoskuH 'epmaH

8 [o6xkeBuy MNpuropui

Mecto damunua, uma

1 Poinakosa Bnapga

2 KopHesa uaHa

3 KopHeesa Codus
4 Kocmanesa EBa

5 Hukonaesa AHHa

6 Kpyrnosa Bapsapa
7 MutpoxuHa Jlinpma

Mectro damunua, uwmsa

1 3roprokuH Erop

2 CuHuUbiH Kupunn

3 Tuxun MaTteei

4 dununeHKo Aprem

5 WenewHes Tnumodei
6 OapbkuH Unbs

Oesywiku ao 15 ner

Cyb6bekt PP Mpeas. Kpyr dunan OuKM MH.
CapatoBcKkas 0bnactb 3530 3140 1213.06
CaparoBcKasi 06aactb 2300 2860 982.82
MockBa 2910 2780 1000
Mocksa 1470 2260 776.63
fipocnasckas obaactb 1710 1860 639.18
Mocksa 1220 1620 556.7
Mockaa 1760 1340 604.81
Apocnasckan o6acTb 1950 1250 670.1
MockoBcKas obiactb 1200 ‘ .412.37
~ Apocnasckana obnactb 780 268.04
CaparoBcKas obnactb 670 230.24
Mocksa 660 226.8
MocKkoBcKas obnactb 490 168.38

lOHowm o 15 ner

Cy6beKt PO MpeaB. kpyr buHan OuKM MH.
Mocksa ~ 2870 2930 684.58
Mocksa 2330 2380 556.07
Caparosckasi obiactb 4280 2370 1000
Mocksa 2780 1980 649.53
CapatoBcKasi 0bnacTb 1960 1700 457.94
Apocnasckan obnacTb 1860 434.58
MockoBckas obnactb . 970 226.64
Mocksa 950 221.96

DOesywxku ao 18 ner

Cy6bekr PO Mpeas. kpyr ®dunan OuKK MH.
CapatoBcKas 0bnactb 5180 5070 1000
CaparoBcKas 0bnactb 5100 4470 984.56
CaparoBckasi obnactb 3560 3560 687.26
fipocnasckas obnacTb 3440 3440 664.09
Mocksa 3430 2640 662.16
Apocnasckas obnactb 2840 548.26
Mockea 1560 301.16

OHowu o 18 ner

Cybbext PO : Mpeas. Kpyr ®dunHan OuKMU MH.
CaparoBcKkas obnactb 5250 6960 1279.41
Mocksa 4440 5440 1000
Apocnasckan obnacTb 3760 3760 691.18
Mocksa 3810 3720 700.37
MockBa 2740 3440 632.35
CaparoBcKasi 0bnactb 2730 501.84



i

HOHMOpKK ao 22 ner

Mecto ®Pamunusn, umsa Cy6bexr PO Mpeas. kpyr dunan OuKM MH.
1 MNonutosa Bapsapa Mocksa 3420 5600 1171255
2 'posHoBa Onbra Mocksa 4360 4780 1000
3 Cnasuy KpuctuHa CapartoBckas obnactb 4640 4770 997:911
4 MNonoga Jlaga CapatoBcKas 0b1actb 2850 3010 629.71
5 Tumodeesa HOnua Mocksa 2600 2820 589.96
6 YpoBuueHko Onua MockoBckas obnacts 2100 439.33

OHuopb! 20 22 ner

Mectro Pamunus, ums Cybbexr PO Mpeas. Kpyr bdunan Ouku MH.
L 1 dunnneHko Anekcein Mocksa 3630 4510 1362.54
""_" : 2 Yypakos [JaHuna Mocksa 4540 4170 1371.6
S 3 Jloces CemeH CapatoBckas 061acTb 3310 3300 1000
: 4 ApuHyLWKuH Oarnunna Mocksa 3310 3150 1000
g 5 F'onosayes Aptem CapaToBcKasi 061acTb 2230 2760 - 833.84
A 6 HykoBckui Cepreit Mocksa 2060 622.36
5 7 *Kupkos UBaH Mocksa 350 105.74

[NaBHbIN Cyabs
CumoHos C. M.

[nhaBHbIN cekpeTapb
TpyleukuHa E. B.
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MepseHcrso Poccum 2022
17-22 aBrycta 2022 r. Ne B EKI1 4281

BO,D,HOI'IbI)KHbH’I Cropr. KaTep. npr)KKM C TpammninHa
BogHoANbIXKHbIA KNyb «Berax»
4. Py3nHo, MockoBckas obnactb
Desywku no 15 ner

Mecto ®amunns, imsa Cy6vekr Pd MpeaB. Kpyr DuHan O4KM MH.
1 baraHoBa Bukropusa Mocksa 18,5m 19,7 m 1000
2 LUrokano MapwuHa MocKoBcKaa obnactb 14,7 m 15,7 m 685.04
3 Cokonosa UpuHa YenebuHckas obnactb 149 m 14,8 m 622.05
4 Cupow Codpbsa MocKkoBckas obnacrb 0,00 m
OHowu fo 15 ner
Mecto ®amunua, uma Cybwekr Pd MNMpeas. Kpyr DunHan OuKM MH.
1 3axapueHkKo JSleoHuUp, CapatoBckas 06actb 16,5m 18,1 m 1000
2 deokTtucroB Hukura CapartoBcKkas 06s1acTb 16,5m 17,6 m 938.27
3 MonoBKkuH lepmaH MocKkoBcKas 061acTb 17,5m 159 m 925.93
4 BonoguH Makcum CapartoBckas ob6nactb 14,1 m 15,7 m 703.7
5 Oo6:xesny Mpuropwit Mocksa 12,6 m 13,6 m 444.44
Hesywku no 15 ner
Mecro Pamwunus, ums Cybbekrt PO Mpeag. Kpyr dunan OuKM MH.
1 MutpoxuHa Jingns Mocksa 329m 33,0m 1000
2 Pbinskosa Bnapa CapatoBckas obaactb 26,6 m 24,8 m 680
3 KopHesa [InaHa CapatoBckas obsactb 22,8 m 23,0 m 500
4 YposuueHKo KceHus IVMiockoBcKasi obnacTb 16,4 m 17,1 m 205
5 KopHeesa Codus CapartoBckas obsaactb 151m 16,6 m 180
HOHowwu po 18 ner
Mecro ®amwunus, nms Cybwexr PO Mpepns. kpyr DunHan OuKM MH.
1 CuHuubIH Kupunn Mocksa 38,4 m 1000
2 KopoBKuH ApTem MockoBckas obsacTb 339m 755.43
'3 YepeHKoB AnekcaHap CaparoBckas obnactb 32,9m 701.09
4 [anbKnH Unba CaparoBckada o0bsactb 27,3 m 396.74
5 ®eoktncros [aHunn CapatoBckasi 0bnactb 21,7 m 92139
6 TuxuH Mate# ApocnaBckas 0bnacTb 14,6 m
HOHuopKu o 22 ner
Mecro ®amunus, ums CybwexT PO Mpeps. kpyr ®uHan O4YKM MH.
1 MposHoBa Onbra Mocksa 36,1m 1000
2 YnoBuueHko HOnusa MockoBckasa obnacTb 25,7 m 455.5
3 Cnaeuy Kpuctunsa CapatoBckas o6nactb 25,3 m 434.55
4 TMonoga Jlaga CapatoBckas 06s1acTb 25,0 m 418.85
OHKUopL! 80 22 ner
Mecro Pamunus, nma Cybwexr PO Mpeas. kpyr DuHan OuKM MH.
1 Noces CemeH CapatoBckas obaactb 38,3 m 1000
2 MyHTsH Cepreit Caparosckag 0@aa¢; 36,4 m 857.14
3 ApuHyLIKKH [laHuna MOCKB 26,4 m 105.26

CapaghgeKas obsactb 24,5 m

[naBHbIN cyobs v ~ ['NaBHbIN cekpeTapb
CumoHos C. M.% / TpyuieukuHa E. B.

4 YpnauunH ViBaH
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BogHonbixKHbIM cniopT. Katep. MHorobopbe

BogHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3nHo, MockoBckasa obnactb

Mecro ®Damunus, umsa
1 BaraHoBa Buxropus
2 lrokano Mapuna
3 Cupouw Codbs

Mecro damunus, umsa
1 3axapueHKo JleoHun,
2 ®eoKktucToB HukuTa
3 MNMonoskuH lepmatH
4 0o63xeBud Fpuropuit

Mecro damunus, ums
1 Pbinsakosa Bnapna
2 MutpoxuHa Jingua
3 KopHesa [uaHa
4 KopHeesa Codus

Mecro damunus, nms
1 CuHuUUpBIH Knpunn
2 [apbkuH Unba
3 TuxuH Marseit

Mecro damunun, uma
1 M'po3HoBa Onbra
2 Cnasuy KpuctuHa
3 lNMonosa Jlaga
4 YpoBu4eHko Onusa

Mecro Pamunus, uma
1 J/loces CemeH
2 ApuHyLlwKuH laHuna

TnaBHbIM cy%
CumoHos C. M.

Oesywku no 15 ner
Cyb6vekr PO Cnanom
Mocksa _ 1000
MockoBcKas o6aactb
MockoBcKas obnactb

OHowu fo 15 ner

Cybvekr PO Cnanom
CapatoscKas 061acTb 1000
Capartosckas o6nacrtb

MocKkoBcKas obnacrb

Mocksa 275.86

Oesywiku go 18 ner

Cybvekr PO Cnanom
CapatoecKas o6nactb 945.45
Mocksa 1000

Capartosckas obnacrb 690.91
CapatoBcKkasn obnactb 254.55

HOHowu po 18 ner

Cyb6vekr PO Cnanom
Mocksa 1000
CapatoscKas obnactb 123.08
Apocnasckan obaacTb 61.54

HOHMOpKK Ao 22 ner

Cybvekr PO Cnanom
Mocksa 1000
CapatoscKkasa obnactb 843.75
CapaTtoBscKkaa 0bnactb 812.5
MockoBcKas obnactb 437.5

IOHUopBLI A0 22 ner

Cy6vekr PO Cnanom
CaparoscKaa ocbaactb 1000
Mocksa 557.69

“denepanns
BOAHONBIKHOrO zi
cnopra Pocoun™ (95

®. K.
1000
168.38
412.37

®. K.
1000
457.94
226.64
221.96

®. K.
1000
301.16
084.56
687.26

®. K.
1000
501.84
691.18

®. K.
1000
997.31
629.71
439.33

®. K.
1000
1000

TpamnauH
1000
685.04

TpamnauH
1000
938.27
925.93
444.44

TpamnauH
680
1000
500
180

Tpamnaux
1000
396.74

TpamnauH
1000
434.55
418.85
455.5

TpamnauH
1000
105.26

__ [nasHbIN cekpeTapb
TpylweykuHa E. B.

MHorob.
3000
853.42
412.37

MHoro6.
3000
1396.21
1252:57
942.26

MHorob6.
2625.45
2301.16
2175.47
1121.81

MHorob.
3000
1021.66
752.72

MHorob.
3000
2276.21
1861.06
1332533

Muorob.
3000
1662.95
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